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Zarząd "Orbis"S.A. informuje, że Rada Nadzorcza na posiedzeniu w dniu 25 maja 2004 roku podjęła uchwały, w 
wyniku których powołała: 
  
 1) Claude Moscheni na Przewodniczącego Rady Nadzorczej"Orbis" S.A., 
 
 2) Jean-Philippe Savoye na Prezesa Zarządu Spółki, ze skutkiem niezwłocznie po zamknięciu 
     Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki, które podejmie uchwałę w  
     przedmiocie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2003 ("Data Wejścia w Życie"), pod  
     warunkiem, że:  
               a)Pan Jean-Philippe Savoye przestanie być członkiem Rady Nadzorczej przed lub w  
                 Dniu Wejścia w Życie na skutek upływu kadencji lub w wyniku wcześniejszej  
                 rezygnacji, oraz 
               b)Pan Jean-Philippe Savoye zrezygnuje przed lub w Dniu Wejścia w Życie z  
                 pełnienia funkcji w Zarządach następujących spółek konkurencyjnych: Accor  
                 Polska sp. z o.o., Hotel Muranowska sp. z o.o. i SEHP sp. z o.o. . 
       Jeżeli którykolwiek z w/w warunków nie zostanie spełniony w Dniu Wejścia w Życie lub  
       przed tym dniem, wówczas powołanie Pana Jean-Philippe Savoye jest bezskuteczne. 
 
Pan Jean-Philippe Savoye, lat 57, posiada następujące wykształcenie:  
-Studia na "Institut Superieur de Commerce" w Paryżu, Francja,  
-Dyplom z Finansów otrzymany na uczelni Sciences Po w Paryżu, Francja,  
-MBA otrzymane na I.A.E. Sorbonne w Paryżu, Francja, 
oraz szerokie  doświadczenie w zarządzaniu hotelami, zarówno operacyjne (zarządzał kilkoma sieciami hoteli w 
różnych częściach świata), jak też w dziedzinie finansów.  
Przebieg pracy zawodowej:   
 
1998-2004:Prezes Zarządu spółki Accor Polska Sp. z o. o., odpowiedzialny za działaność hotelową            i 
rozwój  grupy Accor w Polce i krajach bałtyckich. 
1996-1997:Dyrektor Zarządzający Accor Business & Leisure Hotels na Europę Środkową i Wschodnią. 
1992-1995:Prezes Zarządu, Dyrektor Zarządzający spółki SAHT - sieć tradycyjnych hoteli w okręgu   Paryża 
należących do grupy Accor. 
1985-1991:Prezes Zarządu, Dyrektor Zarządzający spółki J. Papet S.A.-jedną z centrali zakupów        należącą 
do grupy Accor, specjalizującej sie w produktach F & B (art. spożywcze i napoje) 
1977-1985:Dyrektor Zarządzający przedsięwzięciami hotelowymi i spółkami należącymi do grupy        
Accor w Centralnej i Zachodniej Afryce. 
 
Pan Jean-Philippe Savoye dołączył do grupy Accor w 1975 roku obejmując stanowisko Dyrektora  
Generalnego spółki Hotel Novotel SIEH (poprzednia nazwa grupy Accor) w Tunisie.  
   
Pan Jean-Philippe Savoye, jest Członkiem Zarządu następujących spółek: 
-Accor Polska Sp. z o. o. 
-Hotel Muranowska Sp. z o. o. 
-Societe d'Exploitation Hotek Polska Sp. z o. o. . 
 
Pan Jean-Philippe Savoye złożył rezygnację z wyżej wymienionych pełnionych przez siebie funkcji, która to 
rezygnacja wchodzi w życie w dniu rozpoczęcia pełnienia funkcji Prezesa Zarządu Spółki "Orbis" S.A. 
   
Pan Jean-Philippe Savoye nie jest notowany w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na 
podstawie ustawy o KRS.  
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